
 

２０２４年３月吉日 

 

取引先各位 

サクサビジネスシステム株式会社 

 

 

創立 20 周年記念式典開催に伴う休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 サクサグループは、2024 年 4 月 1 日をもって創立 20 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心より感謝しております。 

これに伴い、全従業員参加による創立 20 周年記念式典を行う運びとなりました。 

誠に勝手ながら、2024 年 4 月 8 日（月）を休業とさせていただきます。ご多忙の折、ご不便をおかけ

し大変恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

【臨時休業日】     ２０２４年４月８日（月曜日）＊終日 

 

※ ご不明な点がございましたら、弊社の各担当窓口までお問合せいただきますようよろしくお願いします。 

 

以上 

 

 


